Vestido de boda de Suzhou HMY Co., Ltd.










Nombre Del
Producto

Numero del
estilo

Tejido
MOQ
Servicio

Y

Veso de boda de la sirena appliqued Actual imagenes correa de espagueti novia de encaje sin espalda cuello

Z7-W2028

Satén, tul, encaje
1 pieza
OEM y ODM.



6) Color

7) Tamaflo

8) Nota

9) Terminos De
Entrega

10) Plazo De
Ejecucion

11)  Pago
Condiciones
Atencion
Embalaje

Blanco, marfil claro, marfil y champafa o personalizada

Por favor, elija de tablas de tallas, o puede seguir nuestras instrucciones de medicion.

Los precios no incluyen el coste de envio y los accesorios: por ejemplo guantes, velos de la boda o chaquetas, como se muestra en la
imagen.
Por lo general, enviado por Air Express tal como DHL, UPS, EMS, TNT, FEDEX, ARAMEX, TOLL y asi sucesivamente.

Fuera de temporada: 10 a 15 dias para una orden; Ocupado temporada: 20 a 30 dias para una orden.

Western Union, Money Gram, Transferencia bancaria, dep6sito de garantia, Visa, Master Card.

Si alguna decoracién en los vestidos que desea estéa fuera de stock, le informaremos antes de realizar el pedido.
Cada vestido en una bolsa de poliéster.

1: Tamano Gréficos:

Us Size
Europe Size

UK Size

Bust

Waist

Hips
Hollow to Hem

Natural Height

US Size
Europe Size

UK Size

Bust
Waist
Hips
Hollow to Hem

Natural Height

2: Mediciones Instrucciones:

inch cm
32% 83
25% 65
35% 91
58 147
63 160
14W
44w
18W
inch cm
41 104
34 86
43% 110
61 155
69 175

Standard Dress Size Chart

12

42

16

4 6 8
34 36 38
8 10 12
inch cem inch cm inch cm inch cm inch
33X 84 34X 88 35X 90 36X 93 38
26# 68 27T# | 70 | 284 | 72 | 28X | 75 31
3% 92 374 96 384 98 39X 101 41%
58 147 59 | 150 @ 59 150 60 | 152 60
65 160 65 165 65 165 67 170 69
Plus Size Dress Size Chart
16W 18W 20W 22W
46\W 48W sowW 52w
20W 22W 24W 26W
inch cm inch cm inch cm inch cm
43 109 45 114 47 119 49 124
364 92 384 98 40% 104 43 109
454 116 47# 121  49% 126 51#% 131
61 155 61 155 61 155 61 155
69 175 69 175 69 173 69 173

cm

97

79

105

152

175

1

1

inch

39%

324

424

61

69

24W

54w

28W

inch

51

45

534

61

69

4

8

cm
130
115
136
155

175

cm

100

83

109

155

173

16

46

20

inch

41

34

44

61

69

inch

53

474

554

61

69

26W

56W

30w

cm

104

86

112

155

175

cm
135
121
141
155

175




Measure around

the fullest part

of your bust

Measure around

the smallest

part of your waist
as shown in the

picture.

Measure around
the upper of
your breast as
shown in the

picture.

Measure around
the hip—bones
part as shown

in the picture.

Measure around
the under of
your breast as
shown in the

) picture.

Measure around
the fullest part
of your hips as
shown in the

picture.

Measure the

distance between
your two nipples
as shown in the

picture.

Please stand up

straight.

Measure the length
from hollow to
floor without

shoes.

Measure the size
of the sleeve-hole
as shown in the

picture.

Measure around the
fullest part of

your biceps

Measure around

the wrist.

Measure the length

rom the shoulder

to the nipple.

easure the length
rom shoulder to
waist (through

he nipple).

Measure the length
from your sholder

point to the wrist.

Measure the
distand between

the shoulders.

Your height from
head—top to the
floor without

shoes.

3: Tabla de boda color de ropa:

Measure around

the neck bottom.

Measure the height

Jof your shoes’

eel



4: Tratamiento:






